

# PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given by KRBL Limited having registered office at 5190, Lahori Gate Delhi-110006 that the below mentioned original title deeds and other allied documents, pertaining to the below mentioned immovable properties of KRBL Limited, have been misplaced/ lost from Sub-Registrar Dadri, Distt-Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh. The said immovable properties are mortgaged with SBICAP Trustee Company Limited for the benefit of the lenders of the Company.

An Information Report / FIR to this respect has been lodged with Police Station, Dadri, Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh, vide Information Report / FIR under No.: 23/10.30 dated 20.06.2016.

Any person(s) coming into possession of the below mentioned documents and/or any person(s) who is/are having knowledge of the whereabouts of the below mentioned Documents, are hereby requested to intimate the same to Mr. Ashok Chand, Whole Time Director, KRBL Limited, Address: 9th Mile Stone, Post Dujana, Bulandshahar Road, Distt. Gautam Budh Nagar, U.P.-203207, having Mobile No.: +91-98100-74376 & E-mail id: ashok\_chand02@hotmail.com.

Public is warned not to deal with the below mentioned documents and any person receiving the said documents or dealing with properties on the basis of the said Documents would be doing so at his/her/their own risk and responsibility. Anybody not returning the said documents and dealing with the same shall be liable to be prosecuted as per the law of the land. Any transaction on the basis of the lost below mentioned Documents, whether done in past or which may be done in future, shall not be legally valid.

**Documents and Immoveable Properties referred above are:**

Date of document	Document Number	Nature of document	Description of the Properties
27.02.2016	Document no. 3507 in Additional Book no. 1 Volume No. 9206 on pages 377-476 on 27.02.2016 in the office of sub-registrar Dadri	Regd. (Original) sale deed in favor of KRBL Limited, through its director Mr. Ashok Chand	Property bearing Khata No. 122, 123, 229 Khasra No-223, 224, 222 measuring 0.1860, 0.5720, 0.1050 hectares Total area 0.8630 hectares at Acheja Pargana, Tehsil Dadri, Gautam Budh Nagar, U.P.

# सार्वजनिक सूचना

केआरबीएल लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय 5190, लाहोरी गेट दिल्ली-110006 में है, द्वारा सूचित किया जाता है कि केआरबीएल लिमिटेड की नीचे वर्णित अचल सम्पत्तियों से संबंधित नीचे वर्णित मूल ऋक विलेख और अन्य सहायक दस्तावेज उप-पंजीयक दादरी, जिला गौतमबुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश से कहीं गुम/ह्राए गये हैं। कथित अचल सम्पत्तियां कम्पनी के ऋणदाता के हितताम के लिए एसबीआईसीएपी ट्रस्टी कम्पनी लिमिटेड के साथ बंधक हैं।

पुलिस स्टेशन, दादरी, गौतमबुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश में इस संबंध में सूचना रिपोर्ट/एफआईआर नं. 23/10,30 दिनांक 20.06.2016 के माध्यम से एक सूचना रिपोर्ट/एफआईआर दर्ज कराई गई है।

कोई भी व्यक्ति जिसे नीचे वर्णित दस्तावेज मिले हैं और/या कोई भी व्यक्ति जिसे नीचे वर्णित दस्तावेजों के बारे में कोई जानकारी है, से अनुरोध किया जाता है कि वह इसकी सूचना श्री अशोक चंद, पूर्णकालिक निदेशक, केआरबीएल लिमिटेड, पता: एच माहलस्टोन, पोस्ट दुजाना, बुलंदशहर रोड, जिला गौतमबुद्ध नगर, उ.प्र. -203207 को उनके मोबाइल नं. +91-98100-74376 एवं ई-मेल आईडी: ashok\_chand02@hotmail.com के माध्यम से दें।

आम जनता को नीचे वर्णित दस्तावेजों के माध्यम से कोई भी लेनदेन न करने के लिए सचेत किया जाता है और कोई भी व्यक्ति जिसे कथित दस्तावेज मिलते हैं या वह कथित दस्तावेजों के माध्यम से सम्पत्ति का कोई भी लेनदेन करता है तो वह ऐसा अपन जोखिम एवं लागत पर करेगा। कथित दस्तावेजों को न लौटाने और इनके माध्यम से कोई भी लेनदेन करने पर देश के कानून के अनुसार कार्यवाही की जाएगी। नीचे वर्णित खोये हुए दस्तावेजों के आधार पर कोई भी लेनदेन चाहे वह अतीत में किया गया हो या भविष्य में किया जा सकता है, वह कानूनी तौर से पूर्णतः अवैध माना जाएगा।

उपरोक्त वर्णित दस्तावेज एवं अचल सम्पत्तियां निम्नानुसार हैं:

दस्तावेज की तिथि	दस्तावेज संख्या	दस्तावेज की प्रकृति	सम्पत्तियों का विवरण
27.02.2016	उप-पंजीयक दादरी के कार्यालय में अतिरिक्त बुक नं. 1 वॉल्यूम नं. 9206 पेज नं. 377-476 दिनांक 27.02.2016 में दस्तावेज सं. 3507	केआरबीएल लिमिटेड के पक्ष में इसके निदेशक श्री अशोक चंद के मार्फत पंजी. (मूल) बिक्री विलेख।	अवेजा परगना, तहसील दादरी, गौतम बुद्ध नगर, उ.प्र. में सम्पत्ति खाता सं. 122, 123, 229 स्वसरा नं. 223, 224, 222 परिमाण 0.1860, 0.5720, 0.1050 हेक्टेयर कुल एरिया 0.8630 हेक्टेयर।